
Pos. 

SODI270ccクラス 

1 

2 

3 

4 

5 

6 

7 

SODI390ccクラス 

1 

2 

3 

4 

5 

6 

7 

8 

9 

10 

11 

12 

13 

14 

15 

16 

17 

18 

19 

スポーツカートクラス 

1 

No. 

59 

54 

27 

28 

51 

55 

56 

15 

24 

11 

8 

17 

18 

2 

10 

23 

20 

12 

1 

6 

19 

9 

7 

5 

22 

16 

31 

名前 

チーム車田 車田　正博 

PRINCE PEACH 石川　崇 

GGA 増井　達也 

メガテック&リアルドライブ Ｄチーム 赤岡　龍一 

Scuderia Ferratio 小笠原　健二 

HCC 咲川ローズチーム 高野　進一 

HCC ウッディチーム 森 

Booo Racing 熊倉　和恵 

R2M3 Racing 熊倉　和恵 

☆ ☆本庄KFC2024  杉本　瑞恵 

タムラテクニカルレーシング 田村　一春 

寄せ集め 髙橋　直揮 

Team Q．H 成石　竜二郎 

PROGRESS RACING 加藤　潤平 

BUZZ RACING KEN ALEX 

①カヤバ熊谷自動車部  田村　直宗 

メガテック&リアルドライブ Bチーム 松田　恭章 

Team 綿貫 淡嶋　将美 

りばいばーれ～しんぐ 飯嶋　優志 

本庄スプリント選抜 和田　英利 

メガテック&リアルドライブ Aチーム 磯田　拓男 

②カヤバ熊谷自動車部  大西　一智 

HA残党 前田　明久 

クノールブレムゼモータースポーツ 寺川　和利 

メガテック&リアルドライブ Cチーム 中島　祐太 

有限会社 車楽 飯島　淳 

HA残党 powered by FRC 前田　明久 

Laps 

346 

345 

335 

318 

309 

301 

290 

377 

368 

368 

366 

366 

365 

364 

363 

362 

360 

359 

359 

357 

353 

352 

351 

351 

350 

347 

372 

差 

1 Lap 

11 Laps 

28 Laps 

37 Laps 

45 Laps 

56 Laps 

1 Lap 

10 Laps 

10 Laps 

12 Laps 

12 Laps 

13 Laps 

14 Laps 

15 Laps 

16 Laps 

18 Laps 

19 Laps 

19 Laps 

21 Laps 

25 Laps 

26 Laps 

27 Laps 

27 Laps 

28 Laps 

31 Laps 

GAP 

1 Lap 

10 Laps 

17 Laps 

9 Laps 

8 Laps 

11 Laps 

5.442 

9 Laps 

14.392 

2 Laps 

7.749 

1 Lap 

1 Lap 

1 Lap 

1 Lap 

2 Laps 

1 Lap 

27.274 

2 Laps 

4 Laps 

1 Lap 

1 Lap 

19.900 

1 Lap 

3 Laps 

Total Time 

6:01:08.229 

6:01:30.299 

6:01:39.979 

6:00:51.110 

6:01:23.898 

6:00:59.761 

6:01:30.239 

6:00:48.318 

6:01:22.601 

6:01:36.993 

6:01:28.782 

6:01:36.531 

6:01:42.470 

6:01:35.302 

6:01:33.799 

6:01:14.353 

6:01:42.692 

6:01:35.107 

6:02:02.381 

6:01:37.539 

6:01:10.062 

6:01:13.356 

6:01:05.652 

6:01:25.552 

6:00:52.301 

6:01:15.938 

6:01:12.977 

BestLap 

53.699 

53.126 

54.448 

55.251 

55.420 

53.634 

53.575 

50.373 

50.961 

50.995 

50.606 

51.389 

51.416 

51.087 

51.221 

51.149 

51.795 

51.533 

50.605 

51.369 

51.124 

52.027 

51.816 

50.801 

51.672 

52.160 

48.509 

In Lap 

166 

264 

60 

211 

113 

52 

265 

326 

135 

15 

23 

13 

115 

76 

99 

186 

196 

196 

260 

48 

83 

13 

23 

105 

192 

99 

254 

周回数の多い順

2位との差 

5 Laps 

平均時速 

70.216 

ベストラップ 

48.509 

ベスト平均時速 

83.119 

ベストラップ保持者： 

31 - HA残党 powered by FRC 前田

作成日： 2024/12/17 14:32:36 

計測チーフ 

ディレクター 

Orbits 

www.mylaps.com 

ライセンス： JAPAN 

本庄サーキット　１２月　１日　レンタルカートイベント 
１２月　１日　第38回　本庄4st6時間耐久カートレース 

決勝レース（６時間終了時） 

レース 開始時間 10:03:00 

本庄サーキット 1.120 km 

2024/12/01 10:00 


